Freiwillige Feuerwehr Groß-Umstadt Stadtteil Wiebelsbach e.V. -gegr. 1920-



Eintrittserklärung

Hiermit erkläre ich als Mitglied des Vereins "Freiwillige Feuerwehr Groß-Umstadt Stadtteil Wiebelsbach e.V." beizutreten.

Freiwillige Feuerwehr
Wiebelsbach
Die Ettern 4
64823 Groß-Umstadt
Tel.: 06078/71747

Website: feuerwehr-wiebelsbach.de

E-Mail: verein@feuerwehrwiebelsbach.de

1. Vorsitzender Heiko Schimpf Buckelgarten 8 64823 Groß-Umstadt Tel.: 06078/9306878 Mobil: 0171/6517383

2. Vorsitzende Marie Hutchison Rohrwiesenweg 18 64823 Groß-Umstadt Mobil:0152/08426454

vorname:	
Nachname:	
Straße & Hausnummer:	
PLZ & Wohnort:	
Geburtsdatum:	

E-Mail Adresse (freiwillig):
Hochzeitsdatum (freiwillig, für
Präsente zu Jubiläen):

Mit nachfolgender Unterschrift bestätige ich die Richtigkeit der oben gemachten Angaben und die Anerkennung der Satzung des Vereins "Freiwillige Feuerwehr Groß-Umstadt Stadtteil Wiebelsbach e.V.". Änderungen sind dem/der Vereinsvorsitzenden schriftlich mitzuteilen.

Die hier gemachten Daten werden ausschließlich für Zwecke des o.g. Vereins unter Berücksichtigung der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) und anderen gesetzlichen Datenschutzvorgaben verwandt.

Unterschrift	
	Unterschrift

- Bei Minderjährigen Unterschrift des gesetzlichen Vertreters –

Beitragskonto: Sparkasse Dieburg, IBAN: DE70 5085 2651 0110 0004 37,

BIC: HELADEF1DIE

Mitgliedsbeitrag: 8 Euro/Jahr

Personenangaben

PayPal-Spendenkonto: @FeuerwehrWiebelsbach